b. *Inc.* Translationis equidem corporis s. M-ii, qua transvectum est... Imperator Constantinopoleos Constantinus — *Des.* servilem se habitum induit filius Regis regum, qui cum eodem... [5937]

MARTENS et DURAND, t. c. 751-56; || GIOVARDI, t. c. 55-62 (desunt ultima verba).

c. (**CARMEN**). *Inc.* Mercurii sancti claret... Constans Augustus cupiens sibi subdere totam — *Des.* Deus immortalis et unus. [5938]

GIOVARDI, t. c. 63-65; || WAITZ, t. c. 578-80.

5. **SERMO STEPHANI MON. (DE APPARITIONE S. MERCURII AN. 1084).** *Inc. (?)* Studiosorum quippe moris est hominum — *Des.* et sanctis omnibus festis perpetuis interesse, praestante... [5939]

GIOVARDI, t. c. 1-3.

**Merinus** ep. cultus in monasterio de Pasleto in Scotia, saec. VIII in. — Sept. 15.

**VITA.** *Inc.* Merinus ep. divina inspirante gratia s. Congallo — *Des.* ecclesia Deo dedicata est. [5940]

*Brev. Aberdonense, pars aest., Propr. SS. 106-7.*

**Merovaëus** mon. Bobiensis, † cca. 626. — Oct. 22.

De eo in Vita S. Bertalfi (vid. supra Bertalfus ab. Bobiensis, 1, n).  
Locus seorsim editus est *Act. SS. Oct. IX. 617.*

**Merovaëus** conf. Coriacensis, saec. V.

**VITA.** *Inc. prol.* Sanctorum gloriosis virorum meritis — *Inc.* Tempore igitur excellentissimorum regum Hildeberti et Lotharii vir quidam — *Des.* Multam autem miraculorum exhibitionem ibi Dñus... operatur, qui vivit... Amen. [5941]

De qua Br. Kausch, in *MG. Scr. rer. merov. III. 388, not. 3.*

**Merulus** mon. Romae, saec. VI. — Ian. 17.

Vid. Antonius, *Merulus et Iohannes mon. Romae.*

**Merwinna** abb. Rumeseiensis. *Vid. Elfreda.*

**Methodius** Slavorum apost. *Vid. Cyrillus.*

**Metro** presb. cultus Veronae. — Mai 8.

1. **INVECTIVA RATHERII EP. VERON. DE TRANSLATIONE.** a. *Inc.* Ut sacratissimus ac veracissimus aevi prioris — *Des.* (*mutila*) angelorum esset remigio caelis invecta | [5942]

CAMPAGNOLA (B.), *Liber iuris civilis urbis Veronensis* (Veronae, 1723), 231-42; || *Ratherii opera*, ed. P. et H. BALLERII (1765), 390-96; || *P.L. CXXXVI. 471-76.*

b. (**RECKENSIO ALTERA**). *Inc.* Ut sacratissimus, antiquissimus ac veracissimus aevi prioris — *Des.* sed et intentionum nostrarum acquissimum, qui cum Patre... [5943]

*Ratherii opera*, t. c. 301-20; || *P.L. t. c. 451-72.*

ENS. PERTZ, *MG. Scr. III. 451, not. 3; 553, not. 61.*

**Mevennus** seu **Maianus** ab. in Britannia Armorica, † saec. VII. — Iun. 21.

1. **VITA.** *Inc.* Cum adhuc mundus pravae gentilitatis — *Des.* qui pastoribus praeesse creditur, Iesum Christum, qui vivit... Amen. [5944]